
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 025/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: BRUNA APARECIDA CARDEAL DA SILVA

Data de Publicação: 13/03/2025 08:44:38

13/03/2025 23:06:47    CADASTRO DE PROPOSTA    S LUNA DISTRIBUIDORA
19/03/2025 11:32:44    CADASTRO DE PROPOSTA    MELO DISTRIBUIDORA LTDA
19/03/2025 11:50:15    CADASTRO DE PROPOSTA    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA
19/03/2025 12:13:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA
20/03/2025 17:34:53    CADASTRO DE PROPOSTA    M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME
21/03/2025 09:52:01    CADASTRO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
21/03/2025 09:57:58    CADASTRO DE PROPOSTA    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI
21/03/2025 19:19:07    CADASTRO DE PROPOSTA    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI
23/03/2025 21:27:40    CADASTRO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA SANTO EXPEDITO LTDA
24/03/2025 10:06:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes iremos dar inicio a fase de lance do processo em epigrafe.
24/03/2025 11:05:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Gostaria de saber se a licitante tem uma melhor oferta
24/03/2025 11:12:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito no prazo de 2 (duas) horas que seja enviada a proposta readequada. 
24/03/2025 11:26:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
24/03/2025 11:26:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
24/03/2025 13:26
24/03/2025 13:34:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Visto que a empresa não enviou a proposta readequada e os documentos de habilitação para analise, entretanto este pregoeiro 
declara a empresa: EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI  desclassificada.  
24/03/2025 13:36:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
solicito da empresa ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA envio da proposta readequada no prazo de 2 horas.
24/03/2025 13:36:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação 
até 24/03/2025 15:36
24/03/2025 14:52:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA adicionou o arquivo 
26c782a332eb44619b471509410b7d79.pdf aos documentos complementares.
24/03/2025 14:52:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA adicionou o arquivo 
0b1d35d296a0436e9d59fd7b56394382.pdf aos documentos complementares.
24/03/2025 15:02:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA adicionou o arquivo f306f6e3b55d473e9bf6736ffb0b8cf7.pdf 
aos documentos complementares.
24/03/2025 15:02:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA adicionou o arquivo e41241baab734ca3aa5db265117ef7c8.zip 
aos documentos complementares.
24/03/2025 15:35:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
declaro suspensa a sessão para analise  e o retorno será comunicado 24 horas antes no sistema. Boa tarde a todos. 
28/03/2025 10:13:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes comunico que a sessão de continuação para julgamento de proposta fica marcado para o dia 31 de 
março de 2025 segunda feira as 12 horas aguardo todos. Obrigada!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 31/03/2025 14:45:51

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ARTEMISIA MATERIAIS E 
REPRESENTACOES LTDA

 905 37.220.733/0001-41 268.235,00 153.175,00 Sim

2 CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA  985 47.997.295/0001-86 268.235,00 154.000,00 0,54 Sim

3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  765 20.916.073/0001-35 268.235,00 169.900,00 10,32 Sim

4 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  614 31.683.128/0001-20 268.235,00 171.000,00 0,65 Sim

5 S LUNA DISTRIBUIDORA  862 36.636.265/0001-28 268.235,00 171.800,00 0,47 Sim

6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E 
SERVIÇOS ME

 684 10.409.559/0001-23 209.000,00 209.000,00 21,65 Sim

7 DISTRIBUIDORA SANTO EXPEDITO LTDA  311 59.276.864/0001-83 268.235,00 268.000,00 28,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

EMPORIO COMERCIO ATACADISTA 
EIREI

 101 07.290.015/0001-80 268.235,00 153.182,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
AQUISIÇÃO DE PEIXES E ARROZ DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA COM A POPULAÇÃO 

RECONHECIDAMENTE CARENTE DO MUNICÍPIO DE MARAIAL, POR OCASIÃO DA SEMANA SANTA DO 
EXERCÍCIO 2025, CONSOANTE ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I (TERMO DE 

REFERÊN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO Características Técnicas: Grupo: Beneficiado, Subgrupo: Parabolizado, Classe: Longo 
Fino, Tipo I. O produto não deve apresentar grãos disformes, percentuais de impurezas acima de 5% (grãos queimados, pedras, 
cascas e carunchos), cheiro forte, intenso e não característico, preparação dietética final inadequada – empenhamento. Embalagem: 
Deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno transparente, atóxico. Prazo de Validade: Mínimo de 6 meses. 
Data de Fabricação: Máximo de 30 dias. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, 
ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais.
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 4,05 Valor Total: 22.275,00

Marca: POP Modelo: 

Item: 2 Unidade: KG
Descrição: PEIXE, tipo Anchova, inteiros pesando entre 500g e 1000g, em embalagem de 1Kg, contendo identificação do produto, 
prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as portarias do Ministério da Agricultura e da ANVISA e outras 
legislações especificas. O produto deverá ser transportado em veículo tipo frigorífico, o qual permanecerá no local indicado pela 
Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social, até a sua descarga total.
Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 130.900,00

Marca: SOUZA PESCADOS Modelo: 

31/03/2025 12:08:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes conforme combinado vamos dar continuidade ao processo com a fase de julgamento de proposta e 
habilitação.
31/03/2025 12:38:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise dos documentos de habilitação, ficou constatado que a empresa ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES 
LTDA, inscrita no CNPJ: 37.220.733/0001-41, não atendeu aos requisitos no que diz respeito ao item 10.10 do edital e seus subitens, 
apresentando as certidões de regularidade fiscal vencida, também não atendeu aos requisitos do edital no que diz  respeito AO 
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA ACOMPANHADOS DE COMPROVAÇÃO TAIS COMO: ...
31/03/2025 12:38:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
...CONTRATOS, NOTAS DE EMPENHOS OU NOTAS FISCAIS CONFORME SUBITEM 10.12 DO EDITAL, entretanto esta pregoeira 
em forma de diligencia concede um prazo de 30 minutos para que a mesma venha a sanar tal irregularidade, SOB PENA DE 
INABILITAÇÃO.
31/03/2025 12:40:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA adicionou o arquivo 3cfeb98d21884988bfcd1a917ee37f32.zip 
aos documentos complementares.
31/03/2025 12:41:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA adicionou o arquivo 2d372aebcb6a4f56a67169d9d91ee702.rar 
aos documentos complementares.
31/03/2025 13:15:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
visto que a empresa ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA atendeu ao solicitado na diligência ficando assim 
habilitada. 

2 de 7Gerado em: 31/03/2025 14:45:51

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

13/03/2025 08:44:38    PUBLICADO    

13/03/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/03/2025 10:06:31    DISPUTA    

24/03/2025 10:06:31    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 862) 268.235,00

24/03/2025 10:06:31    LANCE    DISTRIBUIDORA SANTO EXPEDITO LTDA (PARTICIPANTE 311) 268.235,00

24/03/2025 10:06:31    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 268.235,00

24/03/2025 10:06:31    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 268.235,00

24/03/2025 10:06:31    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 268.235,00

24/03/2025 10:06:31    LANCE    M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME (PARTICIPANTE 684) 209.000,00

24/03/2025 10:06:31    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 268.235,00

24/03/2025 10:06:31    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 268.235,00

24/03/2025 10:06:59    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.999,99

24/03/2025 10:08:57    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.998,80

24/03/2025 10:08:59    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.998,79

24/03/2025 10:09:59    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.997,00

24/03/2025 10:10:03    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.996,99

24/03/2025 10:10:42    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 268.200,00

24/03/2025 10:10:51    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 233.750,00

24/03/2025 10:11:04    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.995,00

24/03/2025 10:11:06    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.994,99

24/03/2025 10:11:12    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.993,00

24/03/2025 10:11:17    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.992,99

24/03/2025 10:11:24    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.991,00

24/03/2025 10:11:29    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.990,99

24/03/2025 10:11:38    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.989,00

24/03/2025 10:11:40    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.988,99

24/03/2025 10:12:00    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.987,00

24/03/2025 10:12:04    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.986,99

24/03/2025 10:12:08    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.985,00

24/03/2025 10:12:10    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.984,99

24/03/2025 10:12:15    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.983,00

24/03/2025 10:12:21    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.982,99

24/03/2025 10:12:26    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.981,00

24/03/2025 10:12:27    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 208.980,99

24/03/2025 10:12:35    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 205.000,00

24/03/2025 10:12:35    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 208.979,00

24/03/2025 10:12:38    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 204.999,99

24/03/2025 10:13:05    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 204.998,00

24/03/2025 10:13:07    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 204.997,99

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 7Gerado em: 31/03/2025 14:45:51

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



24/03/2025 10:13:20    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 203.000,00

24/03/2025 10:13:25    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 202.999,99

24/03/2025 10:13:34    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 202.900,00

24/03/2025 10:13:36    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 202.899,99

24/03/2025 10:13:42    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 202.800,00

24/03/2025 10:13:45    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 203.800,00

24/03/2025 10:13:47    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 202.500,00

24/03/2025 10:13:48    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 202.799,99

24/03/2025 10:13:53    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 202.499,99

24/03/2025 10:14:12    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 202.000,00

24/03/2025 10:14:22    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 201.999,99

24/03/2025 10:14:25    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 202.000,00

24/03/2025 10:14:28    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 201.000,00

24/03/2025 10:14:33    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 200.999,99

24/03/2025 10:14:33    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/03/2025 10:14:41    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 200.000,00

24/03/2025 10:14:45    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 199.999,99

24/03/2025 10:15:03    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 199.999,98

24/03/2025 10:15:05    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 199.990,00

24/03/2025 10:15:05    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 199.999,97

24/03/2025 10:15:08    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 199.989,99

24/03/2025 10:15:22    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 199.980,00

24/03/2025 10:15:25    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 199.900,00

24/03/2025 10:15:25    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 199.979,99

24/03/2025 10:15:31    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 199.899,99

24/03/2025 10:15:36    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 199.800,00

24/03/2025 10:15:42    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 199.799,99

24/03/2025 10:15:48    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 199.700,00

24/03/2025 10:15:54    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 199.699,99

24/03/2025 10:15:59    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 199.600,00

24/03/2025 10:16:01    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 199.000,00

24/03/2025 10:16:05    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 198.999,99

24/03/2025 10:16:08    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 198.999,99

24/03/2025 10:16:11    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 198.999,98

24/03/2025 10:16:16    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 198.999,00

24/03/2025 10:16:23    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 198.998,99

24/03/2025 10:16:26    LANCE    DISTRIBUIDORA SANTO EXPEDITO LTDA (PARTICIPANTE 311) 268.000,00

24/03/2025 10:16:31    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 198.000,00

24/03/2025 10:16:34    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 198.990,00

24/03/2025 10:16:34    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 197.999,99

24/03/2025 10:16:39    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 197.899,99

24/03/2025 10:16:46    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 197.899,98

24/03/2025 10:17:04    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 197.899,97

24/03/2025 10:17:05    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 197.899,96

4 de 7Gerado em: 31/03/2025 14:45:51

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



24/03/2025 10:17:09    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 197.899,95

24/03/2025 10:17:12    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 190.000,00

24/03/2025 10:17:14    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 189.999,99

24/03/2025 10:17:17    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 197.000,00

24/03/2025 10:17:20    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 180.000,00

24/03/2025 10:17:38    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 189.999,98

24/03/2025 10:17:43    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 189.999,97

24/03/2025 10:17:49    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 181.000,00

24/03/2025 10:17:54    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 179.999,99

24/03/2025 10:18:08    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 170.000,00

24/03/2025 10:18:19    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 178.000,00

24/03/2025 10:18:37    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 177.999,99

24/03/2025 10:18:45    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 177.000,00

24/03/2025 10:19:05    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 169.999,99

24/03/2025 10:19:12    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 164.000,00

24/03/2025 10:19:29    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 176.999,99

24/03/2025 10:19:29    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 174.000,00

24/03/2025 10:19:45    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 163.999,99

24/03/2025 10:19:46    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 173.999,99

24/03/2025 10:19:50    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 160.000,00

24/03/2025 10:20:53    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 159.999,99

24/03/2025 10:21:18    LANCE    CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 985) 154.000,00

24/03/2025 10:22:28    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 173.900,00

24/03/2025 10:22:43    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.900,00

24/03/2025 10:22:46    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 173.800,00

24/03/2025 10:23:05    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 173.799,99

24/03/2025 10:23:31    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 173.700,00

24/03/2025 10:23:52    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 173.699,99

24/03/2025 10:24:09    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 173.699,98

24/03/2025 10:24:17    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 173.600,00

24/03/2025 10:24:37    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 173.599,99

24/03/2025 10:25:17    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 173.500,00

24/03/2025 10:25:33    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 173.499,99

24/03/2025 10:26:30    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 173.400,00

24/03/2025 10:26:31    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 173.399,99

24/03/2025 10:26:51    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 173.300,00

24/03/2025 10:27:11    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 173.299,99

24/03/2025 10:27:15    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 173.000,00

24/03/2025 10:27:34    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 172.999,99

24/03/2025 10:28:07    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 172.900,00

24/03/2025 10:28:08    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 172.899,99

24/03/2025 10:28:22    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 172.000,00

24/03/2025 10:28:22    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 172.800,00

24/03/2025 10:28:37    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 171.999,99

5 de 7Gerado em: 31/03/2025 14:45:51

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



24/03/2025 10:28:49    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 862) 171.800,00

24/03/2025 10:28:57    LANCE    MELO DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 614) 171.000,00

24/03/2025 10:29:01    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 171.900,00

24/03/2025 10:29:24    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.899,99

24/03/2025 10:29:37    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 765) 169.900,00

24/03/2025 10:29:40    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.800,00

24/03/2025 10:31:18    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.799,99

24/03/2025 10:31:46    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.700,00

24/03/2025 10:31:47    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.699,99

24/03/2025 10:32:20    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.600,00

24/03/2025 10:32:22    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.599,99

24/03/2025 10:32:26    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.500,00

24/03/2025 10:32:45    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.499,99

24/03/2025 10:33:08    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.400,00

24/03/2025 10:33:25    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.399,99

24/03/2025 10:33:38    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.300,00

24/03/2025 10:33:58    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.299,99

24/03/2025 10:35:08    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.200,00

24/03/2025 10:35:25    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.199,99

24/03/2025 10:35:32    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.198,00

24/03/2025 10:35:53    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.197,99

24/03/2025 10:35:56    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.197,00

24/03/2025 10:36:16    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.196,99

24/03/2025 10:37:49    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.195,00

24/03/2025 10:38:05    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.194,99

24/03/2025 10:38:23    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.194,00

24/03/2025 10:38:40    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.193,99

24/03/2025 10:38:51    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.193,00

24/03/2025 10:39:08    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.192,99

24/03/2025 10:39:12    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.192,00

24/03/2025 10:39:31    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.191,99

24/03/2025 10:40:00    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.190,00

24/03/2025 10:40:16    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.189,99

24/03/2025 10:40:59    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.188,00

24/03/2025 10:41:19    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.187,99

24/03/2025 10:41:27    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.187,00

24/03/2025 10:41:48    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.186,99

24/03/2025 10:42:01    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.185,00

24/03/2025 10:42:22    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.184,99

24/03/2025 10:43:20    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.184,00

24/03/2025 10:43:21    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.183,99

24/03/2025 10:43:57    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.183,00

24/03/2025 10:44:18    LANCE    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101) 153.182,99

6 de 7Gerado em: 31/03/2025 14:45:51

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



24/03/2025 10:46:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI
24/03/2025 10:46:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
24/03/2025 10:46:18    NEGOCIAÇÃO    

24/03/2025 11:11:28    MENSAGEM    EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI (PARTICIPANTE 101)
Bom dia Sr. Pregoeiro, não temos condições de reduzir nossa oferta, pois já estamos no nosso limite.
24/03/2025 11:18:48    HABILITAÇÃO    

24/03/2025 13:35:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
24/03/2025 13:35:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
24/03/2025 13:35:33    DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
EMPORIO COMERCIO ATACADISTA EIREI desclassificado. Motivo: por nao enviar proposta nem documentos no tempo proposto.
31/03/2025 13:15:16    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

31/03/2025 13:45:17    EM ADJUDICAÇÃO    

31/03/2025 14:36:09    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 905) 153.175,00

31/03/2025 14:45:51    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   BRUNA APARECIDA CARDEAL DA SILVA

7 de 7Gerado em: 31/03/2025 14:45:51

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE


